
 

 

 

Istituto Comprensivo Pietro Leopoldo di Lorena Granduca di Toscana 
SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

Via S. D’Acquisto 58036 Roccastrada (GR) tel. 0564 565022 
 peo: gric81900a@istruzione.it  -  pec: gric81900a@pec.istruzione.it  

CF: 80003220532 - Codice IPA: istsc_gric81900a - CUU: UFGCSP 
www.istitutocomprensivoroccastrada.edu.it 

 

 
 

 
Agli Atti 
All’Albo 

All’Amministrazione trasparente 
 

 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE - AVVISO INTERNO DI SELEZIONE PER IL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI INDIVIDUALI (TUTOR) e AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI 
INCARICHI INDIVIDUALI (ESPERTO), AVENTI AD OGGETTO “Realizzazione di Percorsi per il Potenziamento 
delle competenze linguistiche degli studenti nell’ambito della didattica curricolare - metodologia CLIL 
discipline non linguistiche - scuola primaria” - Intervento A  
Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-32748 - Titolo del Progetto “Il cielo è di tuttə” -  CUP 
D64D23003170006​
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 
VISTO​ l’avviso prot. n° prot. 702 del 18/01/2025 per il conferimento di incarichi (ESPERTO) di 

cui all’oggetto; 
VISTO​ l’avviso prot. n° 1021  del 27/01/2025 per il conferimento di incarichi 
(TUTOR) di cui all’oggetto; 

VISTA​ la nomina prot. n° 1586 del 9 febbraio 2025 della Commissione di valutazione delle 
candidature pervenute e l’attribuzione dei punteggi; 

VISTO​ il verbale della suddetta Commissione prot. n° 1595 del 10 febbraio 2025; 
VISTO​ il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. n° 1596 del 10 febbraio 

2025; 
VISTO​ che avverso al suddetto decreto non sono pervenuti ricorsi entro il termine delle le ore 

9,00 del 15 febbraio 2025; 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna, all’Albo, sul sito web dell’Istituto, delle seguenti attribuzioni  definitive  di 
incarichi: 
 
●​ AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1  INCARICO INDIVIDUALE (ESPERTO), 
AVENTE AD OGGETTO  “Realizzazione di Percorsi per il Potenziamento delle competenze linguistiche 
degli studenti nell’ambito della didattica curricolare - metodologia CLIL discipline non linguistiche - 
scuola primaria” - Intervento A - Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-32748 - Titolo del Progetto “Il 

 

GRIC81900A - AB32250 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001939 - 17/02/2025 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da GLORIA D'ARPINO



 

 

 

Istituto Comprensivo Pietro Leopoldo di Lorena Granduca di Toscana 
SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

Via S. D’Acquisto 58036 Roccastrada (GR) tel. 0564 565022 
 peo: gric81900a@istruzione.it  -  pec: gric81900a@pec.istruzione.it  

CF: 80003220532 - Codice IPA: istsc_gric81900a - CUU: UFGCSP 
www.istitutocomprensivoroccastrada.edu.it 

 

 
 
cielo è di tuttə” -  CUP D64D23003170006. 
 
ATTRIBUZIONE DEFINITIVA INCARICHI A  PERSONALE ESTERNO ALL’ISTITUTO 
 

Nome e Cognome INCARICO SEDE/I e classe 

Andrew JONES ESPERTO 30 ore Ribolla classe 5°A 
Roccastrada classe 5°A 
Roccastrada classe 5°B 

 
●​ AVVISO INTERNO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI INDIVIDUALI (TUTOR), 
AVENTI AD OGGETTO  “Realizzazione di Percorsi per il Potenziamento delle competenze linguistiche degli 
studenti nell’ambito della didattica curricolare - metodologia CLIL discipline non linguistiche - scuola 
primaria” - Intervento A - Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-32748 - Titolo del Progetto “Il cielo è 
di tuttə” -  CUP D64D23003170006. 

 

ATTRIBUZIONE DEFINITIVA INCARICHI A  PERSONALE INTERNO ALL’ISTITUTO 
 

 Nome e Cognome  INCARICO SEDE/I e classe 

Samantha TOMMASINI TUTOR 10 ore Ribolla classe 5°A 

Costanza CECCARELLI TUTOR 10 ore Roccastrada classe 5°A 

Giulia PARRINI TUTOR 10 ore Roccastrada classe 5°B 

 
 

La Dirigente Scolastica 
dott.ssa Gloria D’Arpino 

 

 

GRIC81900A - AB32250 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001939 - 17/02/2025 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da GLORIA D'ARPINO


		2025-02-17T13:00:56+0100
	GLORIA D'ARPINO




